
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ САРГАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 11.09.2024 г.                            р.п. Саргатское                              № 499 

 

 

О внесении изменений в приказ Управления образования администрации 

Саргатского муниципального района Омской области  

от 29 августа 2024 г. №466 

 

    В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской 

области №Р-24-2236 от 10.09.2024г. «О внесении изменений в распоряжение 

Министерства образования Омской области от 27 августа 2024 года № Р-24-

2107» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в приказ от 29 августа 2024 года №466 «Об организации и 

проведении  всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 

учебном году» следующие изменения: 

в таблице приложения № 1 «Сроки проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»: 

- в строке 14 слова «Основы безопасности жизнедеятельности» заменить 

словами «Основы безопасности и защиты Родины»; 

- в строке 20 слово «Технология» заменить словами «Труд (технология)» 

 

 

 

 

И.о. начальника  Управления  образования                              Л.В. Гайдоенко 

 

 

 


		2024-09-17T09:24:11+0600
	Гайдоенко Людмила Владимировна




